
 

令和３年５月 

長野県ソフトテニス連盟 

加盟団体 各位 

長野県ソフトテニス連盟 

理事長  跡部 亨 

 

２０２８年長野国民スポーツ大会ソフトテニス競技 

「応援Ｔシャツ」販売について 

 

 会員各位におかれましては、日ごろより、当連盟の運営に理解と協力をしていただきましてありがとうござ

います。新型コロナウイルス感染症の収束も未だにわからない状況ですが、連盟の活動も徐々に再開され

ました。 

 さて、２０２８年、上田市において開催される国民スポーツ大会ソフトテニス競技まで、あと７年余りとなりま

した。総力を挙げて大会の成功に向け取り組んでまいりますので加盟団体の皆様もご協力の程よろしくお

願いいたします。 

 この度ヨネックス株式会社様より、ソフトテニス競技用に「応援Ｔシャツ」のデザインをいただきました。 

向こう７年間、配色等を変えながら限定販売をしていくことになります。つきましては、「応援Ｔシャツ」を連

盟加盟団体会員等の皆様に周知並びに着用していただき、ソフトテニス競技を広く内外部にアピールしてい

ただきたいと思っております。 

また、この売り上げの一部は、当連盟の競技力向上のための運営資金に充てることになります。「長野国

スポ応援Ｔシャツ」注文書を、見本図（案）と同封いたしますので、申込みは各支部長または県連 HP にお願

いします。 

 最後になりますが、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

担当 

長野県ソフトテニス連盟 国体準備委員会事務局 

物資担当 三ツ井 伸一（副理事長） 

（連絡先） 090-8322-6720 


